Корюківка (ХХХХ р.н.); 

- Симончук Анастасії Григорівні – жительці с. Наумівка (ХХХХ р.н.); 

- Мисник Варварі Василівні – жительці с. Білошицька Слобода (ХХХХ р.н.). 

2. Фінансовому відділу Корюківської міської ради профінансувати кошти  

в сумі 1500,00 грн (одна тисяча п’ятсот гривень 00 коп.) для виплати матеріальної 

допомоги та в сумі 300,00 грн (триста гривень 00 коп.) для придбання квітів.  

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого апарату міської 

ради на виконання даного рішення забезпечити перерахування відповідних коштів.

[...]

- Назарову Тетяну Віталіївну – фахівця з організації заходів напрямку 

психічного здоров’я та психосоціальної підтримки Корюківської філії 

Чернігівської обласної організації Товариства Червоного Хреста України. 

2.1. Фінансовому відділу Корюківської міської ради профінансувати кошти  

в сумі 2500,00 грн (дві тисячі п’ятсот гривень 00 коп.) для виплати матеріальної 

допомоги та в сумі 500,00 грн (п’ятсот гривень 00 коп.) для придбання квітів. 

3. З нагоди Дня Збройних Сил України нагородити Почесною грамотою 

Корюківської міської ради з виплатою матеріальної допомоги у розмірі 500,00